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Zawodnik

Michat STASIAK

Stephen SHANKS

Mariusz DANIELEWSKI
Robert ZAL

Tomek HAIZE

Maciej MEYER

Pawet GIERSZEWSKI

Jan KLOPOCKI

Karol NISZCZOTA
Jacek KOWALSKI
Kamil KURDELSKI
Marek MEYER
Marcin GRUPA
Pawet PARUCKI
Aleksander CZEPEK
Marek HOC

Roman KUBIS
Adrian KOWALSKI

Przemystaw
WARSZAWSKI

Mariusz, Marcin KRYSKE
Krzysztof TORCHALSKI
Maciej LEWICKI

Jacek SUMISLAWSKI
Janusz JEDLINSKI
Kewin WROBLEWSKI
Andrzej GORDON
Magdalena KRANZ
Zbigniew PARUCKI
Jacek KUFEL

Robert PRZYBYLOWSKI
Radek KRAHL

Btazej L YSZCZARZ
Dawid Marcin JELITTO
Tadeusz PARCZEWSKI
Rafat KEDZIERSKI
Radostaw £ YSZCZARZ
Mateusz JAGODZINSKI
Dariusz WESOLOWSKI
Dariusz BIALOWAS

Wojciech TWARDOWSKI

Rezultaty | Bydgoszcz parkrun

parkrun Bydgoszcz # 40 - 10/10/2015

Czas

17:22

17:32

17:53
18:53
19:07
19:14

19:21

19:39

19:46
19:54
19:57
20:02
20:05
20:15
20:26
20:29
20:35

20:36

20:54

21:23
21:49
22:11
2212
22:20
22:23
22:28
22:35
22:36
22:53
22:56
23:17
23:22
23:44
23:49
23:49
23:55
24:07
24:13
24:31

24:41

Kat

SM25-29

VM35-39

SM30-34
VM35-39
VM35-39
SM20-24

SM20-24

SM20-24

VM40-44
VM35-39
SM20-24
VM45-49
VM35-39
SM25-29
VM55-59
VM35-39
VM45-49

SM25-29

SM25-29

SM30-34
VM55-59
VM40-44
VM40-44
VM45-49
JM15-17
VM50-54
SW25-29
VM55-59
VM40-44
VM40-44
VM35-39
VM35-39
VM35-39
VM65-69
VM35-39
VM35-39
SM25-29
VM45-49
VM40-44

VM45-49

Wsp.

Wieku
7428 %

76.14 %

7297 %
69.81 %
69.40 %
67.07 %

66.67 %

65.65 %

70.07 %
67.59 %
64.66 %
70.80 %
66.97 %
63.70 %
7716 %
65.17 %
69.96 %

62.62 %

61.72 %

61.03 %
71.66 %
61.53 %
62.91 %
64.48 %
60.31 %
67.28 %
65.54 %
69.17 %
61.47 %
60.39 %
56.62 %
56.42 %
56.25 %
71.10 %
56.05 %
56.24 %
53.49 %
58.57 %
56.49 %

58.34 %
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Klub

Victoria Park Harriers &
Tower Hamlets AC

Druzyna Szpiku

BRZOZA BIEGA

RUN Bydgoszcz

BRZOZA BIEGA

4Run Team Bydgoszcz

BRZOZA BIEGA

Bydgoskie Okonie

Bydgoskie Okonie

RUN Bydgoszcz

Uwagi

New PB!
First Timer!

PB stays at 00:17:53
PB stays at 00:18:15
New PB!
New PB!

PB stays at 00:19:15
PB stays at 00:19:29

PB stays at 00:19:33
PB stays at 00:19:40
PB stays at 00:19:39
PB stays at 00:19:17
First Timer!

PB stays at 00:19:16
PB stays at 00:20:20
PB stays at 00:19:37
PB stays at 00:20:11

New PB!
PB stays at 00:20:51

PB stays at 00:18:44
PB stays at 00:21:18
PB stays at 00:20:42
PB stays at 00:21:48
First Timer!

PB stays at 00:22:08
PB stays at 00:21:32
PB stays at 00:21:52
PB stays at 00:22:14
PB stays at 00:22:01
PB stays at 00:21:28
New PB!

PB stays at 00:22:20
PB stays at 00:23:26
First Timer!

PB stays at 00:21:20
New PB!

PB stays at 00:18:18
New PB!

First Timer!

PB stays at 00:24:23
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Mariusz KRUSZYNSKI
nieznany

nieznany

Michael MOWES
Radek SPYCHALSKI
Mariusz STASIEWSKI
Roman ANGLART
Maciej JANKIEWICZ

Agnieszka SUMISLAWSKA
Jolanta SZTEJKA

Jolanta JURUS

Ewa MAZANOWSKA
Beata JELITTO
Marcin KAWA
Sabina LIBERA
Basia THEWS
Patrycja ZAL

Katarzyna MALAWA

Jak czytac tabele?

24:45

25:14

25:47

26:31

26:34

27:47

28:34

28:37

30:51

31:13

31:27

31:49

33:29

36:17

38:36

38:42

VM40-44

VM50-54

VM35-39

VM40-44

VM45-49

SM30-34

VW40-44

VW35-39

VW50-54

VW35-39

VW35-39

VM40-44

VW40-44

SW25-29

JW10

SW20-24

Rezultaty | Bydgoszcz parkrun

55.56 % M 40 Druzyna Szpiku
59.91 % M 43
51.45% M 44
51.48 % M 45
55.08 % M 46
4721 % M 47
53.85 % F 2
Benefit Centrum
52.59 % F 3 Odszkodowan
57.16 % F 4
48.48 % F 5
47.85 % F 6
42.90 % M 48
46.64 % F 7
40.79 % F 8
46.93 % F 9
38.24 % F 10

PB stays at 00:24:09 20

PB stays at 00:24:34 2
First Timer! 1
PB stays at 00:22:48 33
PB stays at 00:26:25 23
First Timer! 1

PB stays at 00:27:36 22

PB stays at 00:27:50 10

New PB! 2
PB stays at 00:23:56 22
New PB! 2
PB stays at 00:29:23 27
New PB! 34
New PB! 3
PB stays at 00:35:43 5

PB stays at 00:38:24 4

Powyzsza Tabela prezentuje rezultaty uzyskane w ramach ostatnio przeprowadzonego biegu. Wyniki dostepne sg w ramach sekcji Rezultaty, jak réwniez mogg by¢
wys$wietlone po wybraniu kategorii Ostatnie rezultaty z listy kategorii powyzej tabeli. Dodatkowo, dostep do konretnych wynikéw uzyska¢ mozna po wybraniu
konkretnej edycji biegu w sekcji Historia biegu. Jezeli dodasz sekcje Ostatnie Rezultaty do Ulubionych w Twojej wyszukiwarce, bedziesz mogt(a) zawsze ogladaé
wyniki z ostatniej edycji biegu.

Wyjasnienie nagtéowkéw kolumn

Miejsce — miejsce uzyskane przez zawodnika w biegu

Zawodnik — Imie i nazwisko zawodnika zarejestrowanego w systemie; klikniecie na konkretnego zawodnika przeniesie Cie do strony z wynikami zawodnika w
biegu rozgrywanym w tej miejscowosci
Czas — zarejestrowany czas uzyskany przez zawodnika — czas mierzony jest od momentu przekroczenia linii startu az do przekroczenia linii mety.

Kat — wskazuje na przynaleznosc zawodnika do kategorii wiekowej w dniu rozegrania biegu. Pierwsza litera oznacza kategorie wiekowa: J - juniorzy, S -
seniorzy, V — seniorzy starsi. Druga litera oznacza plec: M - mezczyzni oraz W - kobiety. Cyfry okreslaja kategorie wiekowa. Istnieja dodatkowe dwie kategorie
przeznaczone dla biegaczy na wézkach: WWC oraz MWC oznaczajacych kolejno kobiety oraz mezczyzn. Klikniecie na kategorie wiekowa przeniesie Cie do
sekcji prezentujacej najlepsze rezultaty dla poszczegdlnych kategorii wiekowych osiagniete w biegu.
Wspétczynnik wieku — wskazuje na osiggnigty poziom (wyrazony w %) w stosunku do najlepszego wyniku dla danej kategorii wiekowej oraz pici
Pte¢ — M - mezczyzni oraz F - kobiety.
Miejsce wg. ptci — miejsce, na ktoérym uczestnik ukonczyt bieg wsrdd zawodnikow tej samej pici.

Klub — klub/grupa reprezentowany(a) przez uczestnika (tylko jezeli podany(a) przez uczestnika w momencie rejestracji)

Uwagi — uwagi dotyczace rekordu zyciowego (PB), pierwszego ukoriczonego biegu (new timer).
llo$¢ biegdw — catkowita liczba ukonczonych biegéw w ramach parkrun.

Kazda tabela z wynikami moze by¢ sortowana wedtug kazdej z kolumn po kliknieciu na nagtéwek kolumny.

Statystyki biegu Bydgoszcz parkrun

Problem z wynikami? Skontaktuj sie¢ z nami bydgoszczbiuro@parkrun.com

Masz pytania? Prosimy odwiedzi¢ sekcje pomoc

Liczba edycji biegu: 40

Liczba zwycigzcow: 27

Srednia liczba uczestnikéw na tydzien: 47,3

Sredni uzyskany czas: 00:24:46
Rekordzistka: Jolanta ZAL - 21:07 - Bieg 37 (19.09.2015)

Rekordzista: Daniel MIKIELSKI - 15:59 - Bieg 20 (23.05.2015)
Rekordzista wg. Wspotczynnika wieku: Ros TABOR - 92,23 % - 22:19 - Bieg 12 (28.03.2015)

http://www .parkrun.pl/bydgoszcz/rezultaty/ostatnierezultaty/

Liczba uczestnikow: 371
Liczba klubéw biegowych: 28
Srednia biegéw na uczestnika: 5,1

Przebiegniety czas: Olat(a) 32dni 12godzin 19min. 25sek.

not applicable

Liczba biegéw: 1890

Liczba rekordéw osobistych (PB): 523
Najwigksza frekwencja: 86
Przebiegniety dystans: 9450km
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